
 

   

  

  

Protokoll til styremøte ONSF 
24.05.25 kl.19.00 Teams 

Tilstede: Petrin Eide, Solfrid Strand, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Birgitte Kristensen og 

Cathrine Heen 

Sak 27/25 Godkjenning av innkalling 
Vedtak: Innkallingen er godkjent. 

Sak 28/25 Godkjenning av protokoll fra styremøte 24.-25. april 
Vedtak: Protokollen er godkjent. 

Sak 25/25 Høring opptakskrav til ABIOK og –jordmorutdanningen 
Høring om forslag til krav om ett års relevant arbeidserfaring for opptak til 
spesialsykepleierutdanninger (ABIOK) og jordmorutdanning - regjeringen.no 

Det har vært stor uenighet og avstanden mellom NSF og faggruppene i denne saken har vært 

betydelig. Det har vært dialog, NSF lytter til faggruppene, høringsutkastet er modifisert, men 

endelig høringssvar foreligger ikke ennå. ONSF vil på bakgrunn av NSF sitt høringssvar 

vurdere om det skal sendes inn et eget høringssvar.  

ONSF støtter forslaget til Regjeringen/Kunnskapsdepartementet om ett års relevant 

arbeidserfaring. Dette er et kompromiss som vil sikre våre operasjonssykepleiere med master 

å kvalifisere til PhD-studier etter §3. 

Sak 43/24 Seminardagene i Harstad 2025 
Foreløpig program for seminardagene ble gjennomgått. Vi har fått på plass den siste 

foreleseren fredag 5. september. Universitetslektor og PhD fra Umeå om betydning av 

pasientsikkerhetsindikatorer. Da er det 2 ganger 2 frie foredrag som gjenstår. Petrin har ikke 

mottatt noen ennå. Programmet er oppdatert på NSF-siden. 

Vi ser hvor mange som er påmeldt så langt (29, i 2024 var det 35 på samme tid). Det er 

foreløpig ikke så mange. Det er uheldig at vi konkurrerer med NORNA-kongressen på Island. 

Vi må vurdere hva vi gjør i 2027 om NORNA-kongress planlegges på samme tid. Vi lager en 

promoteringsplakat med QR-kode til program og formidler til lokalgruppelederne. 

Sak 29/25 ABIO-rapport 
En arbeidsgruppe har utarbeidet en rapport om spesialsykepleiere og fremtidig behov. NSF 

har valgt å ikke skrive under rapporten fordi de opplevde manglende innflytelse, og fordi en 

stiller spørsmål ved tallgrunnlaget. Rapporten viser at det fremover vil bli mangel på 

spesialsykepleiere og forslår at oppgavedeling er løsningen. Rapporten viser at også at en ved 

å jobbe systematisk for å beholde ansatte, vil mangelen på spesialsykepleiere bli redusert. 

Dette ble mindre vektlagt, og ikke sett som den valgte løsningen. 

Sak 30/25 Internasjonalt samarbeid 

NORNA 
Home - Norna2025 Det er innkommet 24 abstrakter. Foreløpig program og påmelding er 

åpnet.  

EORNA  

Aina og Cathrine har deltatt på styremøte i Athen. Det var et produktivt styremøte. Valg av 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-om-forslag-til-krav-om-ett-ars-relevant-arbeidserfaring-for-opptak-til-spesialsykepleierutdanninger-abiok-og-jordmorutdanning/id3066747/?expand=horingsnotater
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-om-forslag-til-krav-om-ett-ars-relevant-arbeidserfaring-for-opptak-til-spesialsykepleierutdanninger-abiok-og-jordmorutdanning/id3066747/?expand=horingsnotater
https://norna2025.is/


 

   

  

  

sekretær Marie Afzelius fra Sverige og Michael Elin fra Israel kasserer. Det ble laget en 

strategi for promotering av «call for abstracts» og kongressen. EORNA 2026. 

Medlemsavgiften er vedtatt økt for 2025 fra 450€ til 475€ per år. 

Sak 31/25 Orienteringssaker 
Fagportalen (www.nsflos.no) er fortsatt nede. De «infisert» filene er fjernet, men det er et 

vanskelig arbeidet med å få siden opp igjen. Linda har vært i kontakt med Kristoffer som har 

forsøkt å hjelpe. Det er imidlertid et arbeidet som krever kompetanse som Linda ikke har, og 

Kristoffer har ikke mulighet. Da må vi kjøpe eksperthjelp og det er usikkert hva dette vil 

innebære av kostnader. 

Vedtak: Fagportalen (www.nsflos.no) legges ned.  

Petrin tar kontakt med Linda og hører om hun vil fortsette som vår webredaktør på NSF-

sedene. Vi hører om det er materialet på siden som kan reddes og lagres et annet sted. Vi får 

bruke NSF-siden mer aktivt.  

Inspira 
Det er fremmet forslag om at en skal få mer ansvar for kontakt annonsering med et honorar 

for å få dette i gang. Det har vært forsøkt nå, uten hell. Astrid og Petrin skal delta på et møte 

neste uke, hvor økonomi vil bli diskutert. Vi må promotere tidsskriftet Ispira og klikke inn på 

artikler. 

Konferansebyrå 
Vedtak: ONSF ved Petrin signerer på ny toårs kontrakt med Fjell og Fjord. 

Vedtak: Seminardagene i 2026 vil være i Drammen. 

Det ble ikke bestemt hvor seminardagene for 2026 skulle arrangeres på 

lokalgruppeledersamlingen. Agder har vært positive til å være vertsgruppe og hoste på nytt, 

men styret ønsker en mer sentral destinasjon. Det ble foreslått Drammen og Buskerud ble 

spurt om å være vertsgruppe. Petrin har diskutert forslaget med Henriette fra F&F som skal 

gjøre noen forespørsler til kongresslokaler og hotell. Petrin tar kontakt med lokalgruppeleder 

Michelle Anne Lailey  og Buskerud for å høre om de vil være vertsgruppe, alternativ to er 

Vestfold.  

https://www.eorna2026.eu/
http://www.nsflos.no/

